Постановление Администрации ЩМР
№ 675 от 26.04.2011 г.
Об организации деятельности по  переходу на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Щёлковском муниципальном районе
В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением   Правительства     Российской   Федерации     от 17.12.2009 № 1993-р, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Установить, что Комитет по экономической политике и  финансам Администрации Щёлковского муниципального района является уполномоченным органом Администрации Щёлковского муниципального района, обеспечивающим координацию деятельности отраслевых и функциональных органов Администрации Щёлковского муниципального района по организации деятельности по  переходу на предоставление муниципальных услуг в электронном виде в Щёлковском муниципальном районе.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Лобяна А.А.

Глава Щёлковского муниципального района
                            А.М. Ганяев